CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE
INTERNET, COM VELOCIDADE DE 100 MEGA BYTES PARA CASA
LEGISLATIVA  (CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’ÁGUA  DO
BORGES/RN), DURANTE UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor global da contratação é de
R$ 5.358,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta e oito reais) a ser pago
em 12 parcelas iguais de R$ 446,50 (quatrocentos e quarenta e seis
reais e cinquenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)  
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO: